



LE SACHET DE 8
2€,19
LE 2^{ème} À : 0,70€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**DOOWAP PÉPITES CHOCOLAT
HARRY'S**

x8 - soit 320 g - 6,84 € le kg
Par 2 (640 g) : 2,89 € au lieu de 4,38 €
4,52 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€,97
LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
1,96
LE SACHET
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
10% SUR VOTRE CARTE

**BISCUITS FOURRÉS
NUTELLA**
x 22 - soit 304 g - 9,77 € le kg



LE LOT DE 2
2€,64
LE 2^{ème} À : 1,05€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**TARTELETTES CITRON
BONNE MAMAN**

2 x 125 g - soit 250 g - 10,56 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,69 € au lieu de 5,28 €
7,38 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5€~~
LE LOT DE 2
3€,75
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**MAXI COOKIE GRANOLA CHOCOLAT
LU**

2 x 276 g - soit 552 g - 6,79 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3€,65
LE 2^{ème} À : 1,82€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**CARDS 2X10 BISCUITS LAIT ET CACAO
KINDER**

256 g - 14,26 € le kg
Par 2 (512 g) : 5,47 € au lieu de 7,30 €
10,68 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché